
Piemērots divu automašīnu uzlādei 
vienlaicīgi

2 × 2. tipa uzlādes kabelis, uzlādes 
jauda līdz 2 × 22 kW

Tapetēšana

Integrēts enerģijas skaitītājs

RFID autorizācija

4G / LAN komunikācija

Savietojamība ar viedās uzlādes 
lietojumprogrammu

Nepārtraukti programmatūras 
atjauninājumi

DLM <40 lādētājam

Elinta 
CityCharge 
Mini 2 Plus
Elektroauto uzlādes 
stacija

CityCharge Mini2 Plus ir elektroauto 

uzlādes stacija, kas izstrādāta, lai 

apmierinātu biznesa klientu 

vajadzības, piedāvājot ātru uzlādes 

jaudu līdz 22 kW diviem auto 

vienlaicīgi. Godalgots dizains, 

alumīnija korpuss, un LED displejs ar 

sānu joslām nodrošina patīkamu 

uzlādes pieredzi.



Tehniskie dati
Elinta CityCharge Mini 2 Plus

Lādēšanas kabeļa 
tips

2. tips - IEC62196 (3. režīms)

Phoenix Contact uzlādes kabelis

Ieejas jauda 3 vai 1 fāze 400 V/AC 50 Hz 

64 vai 32 A

Izejas jauda (pēc 
izvēles)

2 x trīsfāzu 400 V/AC 32 A (2×22 kW)

2 x trīsfāzu 400 V/AC 16 A (2 × 11 kW)

Drošības 
aizsardzība

Uzlādes kabeļa slēdzene

Īslaicīga aizsardzība

Aizsardzība pret noplūdes strāvu

Automātiska noplūdes slēdža 
atiestatīšana

Citas specifikācijas Darba temperatūra -30 °C līdz 50 °C

IP54 elektriskā apvalka kategorija

IK08 aizsardzība pret triecieniem 
plastmasas korpusam

Digitālais enerģijas skaitītājs

Izmēri 150 × 350 × 670 mm

Uzlādes kabeļa garums 4 m

Svars 25 kg

UV kindle

CE sertifikācija



Elektroauto uzlādes stacijas 
lietotāja rokasgrāmata
Elinta CityCharge Mini 2 Plus

Uzlāde ar RFID karti

 Savienojiet uzlādes kabeli ar automašīnu un 
lādētāju.

 Lai sāktu uzlādi, pārvelciet RFID karti vietā, kas 
norādīta uz lādētāja; uzlāde sākas. Lādētājs 
izmantos viedās uzlādes lietojumprogrammā 
lietotāja pēdējo reizi iestatītos iestatījumus. Ja 
lādētājs nav savienots ar viedās uzlādes 
lietojumprogrammā, pēc noklusējuma iestatījuma 
lādētājs sāks darboties nekavējoties un 
uzlādēsies, cik vien iespējams.

 Uzlāde tiek pārtraukta iestatītajā laikā vai tad, 
kad ir sasniegta vēlamā akumulatora ietilpība.

Uzlāde ar lietotni

 Savienojiet uzlādes kabeli ar automašīnu un 
lādētāju.

 Aktivizējiet uzlādi lietojumprogrammā un 
izvēlieties uzlādes režīmu. Uzlāde sāksies 
iestatītajā laikā. Vairāk par lietotni Enefit Volt 
Home lasiet šeit.

 Uzlāde tiek pārtraukta iestatītajā laikā vai tad, 
kad ir sasniegta vēlamā akumulatora ietilpība.

* Atkarībā no automašīnas var būt nepieciešams nospiest kabeļa atbrīvošanas pogu uz tālvadības pults vai 
salonā, lai atbrīvotu kabeli no automašīnas lādētāja kontaktligzdas.

Lādētājs ir ieslēgts,  
uzlāde nenotiek

Elektroauto uzlāde

(mirgo) Jūsu 
elektroauto ir pilnībā 
uzlādēts.

Tehniskā kļūme

RFID autorizācija

lādētāja indikatora gaisma

Ja jums ir nepieciešama palīdzība vai rodas jautājumi: 600 000 55 energija@enefit.lv enefit.lv

mailto:energija@enefit.lv
https://enefit.lv

